PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                             № 175-НПА
О внесении изменений в  решение Думы Находкинского городского округа
от 15.12.2010 № 600-НПА «О порядке образования комиссии по урегулированию
 конфликта интересов в органах местного самоуправления
Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 15.12.2010 № 600-НПА «О порядке образования комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 23 декабря, № 209-211; 2011, 10 марта, № 27-28; 2012,  27 декабря, № 21) следующие изменения:
1) в наименовании решения после слов «комиссии по» дополнить словами «соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и»;
2) в статье 1:

в частях 1, 2 после слов  «комиссии по» дополнить словами «соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и»;

в части 5 слово «урегулированием» заменить словами «соблюдением требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании»;
3) в статье 3:

в абзаце третьем пункта 1 части 1 после слова «требований» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;

в части 4 после слова «требований» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;
в  пункте 1 части 8 после слова «требования» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;

в пункте 2 части 8 после слова «требования» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований», после слова «требований» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;
в пункте 2 части 18 слова «требований» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;

в части 24 после слова «требований» дополнить словами «к служебному поведению и (или) требований»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа

                          О.Г. Колядин
24 апреля 2013 года

№ 175-НПА